

Hansen Holding af 2016 ApS

Jens Baggesens Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Holding af 2016 ApS Jens Baggesens Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 18 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Brian Hansen Consulting ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod 1.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.048	-9.501
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.970	1.057.767
Andre finansielle indtægter	835.294	76.932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.704	-1.754
Resultat før skat	806.572	1.123.444
Skat af årets resultat	-181.160	-14.829
Årets resultat	625.412	1.108.615
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-593.543	-42.232
Udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
Overføres til overført resultat	618.955	440.247
Disponeret i alt	625.412	1.108.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.996	1.211.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.996</u>	<u>1.211.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.996</u>	<u>1.211.966</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.896	308.526
Tilgodehavende selskabsskat	33.962	46.630
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.326	314.907
Tilgodehavender i alt	<u>255.184</u>	<u>670.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.966.583	2.002.662
Værdipapirer i alt	<u>2.966.583</u>	<u>2.002.662</u>
Likvide beholdninger	1.146.566	163.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.368.333</u>	<u>2.836.558</u>
Aktiver i alt	<u>4.563.329</u>	<u>4.048.524</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	568.423	568.423
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	593.543
6	Overført resultat	3.340.156	2.721.201
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>4.558.579</u>	<u>4.043.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Anden gæld	0	7
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>4.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>4.757</u>
	Passiver i alt	<u>4.563.329</u>	<u>4.048.524</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.704	1.754
	1.704	1.754
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	618.423	618.423
Kostpris 31. december	618.423	618.423
Opskrivninger 1. januar	593.543	635.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.970	1.057.768
Udbytte	-1.000.000	-1.100.000
Opskrivninger 31. december	-423.427	593.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december	194.996	1.211.966
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brian Hansen Consulting ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	568.423	568.423
	568.423	568.423

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	593.543	635.775
Resultatandel	<u>-593.543</u>	<u>-42.232</u>
	<u>0</u>	<u>593.543</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.721.201	2.280.954
Årets overførte overskud eller underskud	618.955	440.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>3.340.156</u>	<u>2.721.201</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>600.000</u>	<u>110.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
